
 
 
 
 
 
 

                                                      Odbor obecní živnostenský úřad, stavební úřad a životní prostředí 
                        Vodoprávní úřad 

Magistrát města Chomutova 
Zborovská  4602, 430 28 Chomutov | tel.: +420 474 637 111 | fax: +420 474 652 777| e -mail: podatelna@chomutov-mesto.cz 

Datová schránka: 497beyz | IČ: 00261891 | DIČ: CZ 00261891 | číslo účtu: KB 19-0000626441/0100 | www.chomutov-mesto.cz 
Úřední dny a hodiny: pondělí, středa  08.00-17.00 hodin | úterý, čtvrtek  08.00-15.00 hodin 

 
 

     

     

SP. ZNAČKA: 
ČJ.: 

SZ MMCH/84164/2012 
MMCH/85774/2012 

  
Metrostav a.s., DIVIZE 4 
U Elektry 830 
198 00  Praha 9 

 

VYŘIZUJE: 
TEL.: 
E-MAIL: 
DATUM: 

Taibr Libor 
474 637 931 
l.taibr@chomutov-mesto.cz 
13.08.2012 
 

  

     

 
 
 

 

SCHVÁLENÍ  HAVARIJNÍHO PLÁNU 

 

Magistrát města Chomutova, Vodoprávní úřad, jako vodoprávní úřad příslušný podle § 106 zákona č. 254/2001 
Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "vodní 
zákon"),  posoudil návrh, který dne 07.08.2012 podal 

Metrostav a.s., DIVIZE 4, IČ 00014915, U Elektry 830, 198 00  Praha 9 

(dále jen "navrhovatel"), a na základě tohoto posouzení: 

 

I. s c h v a l u j e 

podle § 39 odst. (2) písm. a)  vodního zákona  havarijní plán opatření pro případ závažného ohrožení nebo 
zhoršení jakosti povrchových nebo podzemních vod, v případech havárie při zacházení se závadnými látkami 
při provádění stavby : 

I/13 Chomutov, rekonstrukce mostu ev. č. 13-029d 

 
havarijní plán opatření pro objekty : stavba  
 

Havarijní plán se schvaluje za těchto podmínek: 

1. Zhotovitel stavby je povinen změnit nebo doplnit havarijní plán, změní-li se podmínky, za kterých byl 
schválen.  

2. Případné změny mohou být provedeny pouze na základě projednání a schválení vodoprávním úřadem. 
3. Žadatel zajistí seznámení všech příslušných osob s tímto havarijním plánem 

 
   

Účastníci řízení na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu (§ 27 odst. 1 správního řádu): 



Č.j. SZ MMCH/84164/2012 str. 2 

Metrostav a.s., DIVIZE 4, U Elektry 830, 198 00  Praha 9 
 
 

Odůvodnění: 

Dne 07.08.2012 podal navrhovatel návrh na schválení havarijního plánu pro stavbu  

„I/13 Chomutov, rekonstrukce mostu ev. č. 13-029d“ 

Návrh byl doložen těmito doklady: 

 2 x havarijním plánem stavby 
 

Havarijní plán vypracovala  Michaela Brusmannová DiS. Bezpečnostní technik Metrostav a.s., DIVIZE 4        

IČ 00014915 dne 8.6.2012. 

Posouzení vodoprávního úřadu: 

Vodoprávní úřad přezkoumal předloženou žádost z hledisek uvedených v ustanoveních vodního zákona. Při 
přezkoumání žádosti nebyly shledány důvody bránící schválení havarijního plánu pro stavbu I/13 Chomutov, 
rekonstrukce mostu ev. č. 13-029d. 
 
 
   „otisk úředního razítka“ 
 
 

Taibr Libor 
zaměstnanec pro vodní hospodářství 

  
 
Poplatek: 

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích se nevyměřuje. 
 
Přílohy pro žadatele: 

 1 x havarijní plán  stavby 
 
Obdrží: 

účastníci řízení (doručenky do vlastních rukou) 
1. Metrostav a.s., IČ 00014915, DIVIZE 4 
2. Povodí Ohře, státní podnik, IČ 70889988, závod Chomutov 
 


